2024年 4月 15日

各 位

  会 社 名

  代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先    取締役コーポレートセクレタリー   児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動に関するお知らせ

 当社の人事異動を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

1．株式会社ミツウロコグループホールディングスの人事異動について

(1) 新任特命部長（2024年 4月 15日付）

氏 名 新 現

飯塚 功二

社長付 特命部長

兼 ヴァイス プレジデント

  DX担当

―

略 歴

1996年 4月 日本航空株式会社入社

2013年 2月 同社 IT企画部国内旅客グループ マネジャー

2015年 4月  同社旅客システム推進部 Eコマース業務刷新グループ マネジャー

2018年 4月 同社旅客システム推進部企画グループ マネジャー

2019年 4月 同社旅客業務改革推進部カスタマーエクスペリエンス推進グループ グループ長

2021年 4月 同社デジタル推進部オペレーション変革推進グループ グループ長

2024年 4月 同社退職

以上